CAP. LIII. Lin. 1 *seq.* Ταῦτα μὲν Δασκαλόντοις) *Sic* *Pass.* [*F.* et *Pa.* idque praetuli vulgato Δασκαλόντοις μὲν ταῦτα.] Ταῦτα δὲ Δασκαλόντοις) *Arch.* *Vind.* — quod nec ipsum

26 VARIETAS LECTIONIS

ab Herodoti stylo alienum. *I. 3. κατὰ τὰυτὰ λεγόμενα*) κατὰ τὰ λεγόμενα *Med. Pass. Ash.* [et sic *ed. Wess.* et seqq. cum *Gron.* nescio an consentientibus *Pa. Pb. P^c.*] In aliis καταλεγόμενα. — καὶ τὰ λεγόμενα *Pd.* κατὰ τὰυτὰ λεγόμ. percommode dedit *F.* quem secutus sum. *Ibid. ἵπο Ελλήνων*) ὑπ' ἀλλήλων idem *F.* qui mox *I. 6.* in ὑπ' Ελλήνων cum aliis consentit. Utrobiique ὑπὸ Ελλήνων scripsi ex more Herodoti: et sic utrobiique scribi in cod. *Vind.* adnotavit *Wess.* ad locum inferiorem. Hic vero videndum, ne in ὑπ' ἀλλήλων, quod habet *F.* lateat ὑπ' ἀλλῶν Ελλήνων. *I. 4. τούτους γάρ δὲ τοὺς*) Sic *Ash. Pass. ora Steph.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Antea τούτους τοὺς tantum. — Sic *Pa. Ib.* μὲν Περσίς) μὴ δὲ Περσ. *F. Pb.* et Περσίς; idem *Pb.* *I. 5. καταλεγούμενος*) τοὺς καταλεγ. *F. I. 6. ὄφθας* non est in *Arch.* — In *F.* post ὄφθας inseritur εἴηται μοι, sed adiecta nota indicat temere haec invecta fuisse duo verba, scilicet ex loco inferiorē. *I. 8. ἔλεξα δὲ, μέχρι Περσίς*) In *F.* ἔλεξαν μέχρι Περσίς. In *Pb.* ἔλεξαν μὴ δὲ μέχρι Περσ. Nil il ex codicibus suis adnotavit *Wess.* *I. 9. οὐκ ἐπιστή*) οὐκ ἐστι margo *Steph.* forte ex *Eustathio* haec citante ad *Iliad.* p. 989, 20. — p. 982, 12. *ed. Bas.* *I. 11. μέχρι τοῦ Περσίς*) μέχρι Περ. absque artic. *F.* commode. *I. 12. εἴηται μοι*) εἴηται μοι *Medic. Pass. Ash.* [quod cum *Gron.* adoptavit *Schaeff.*] Alii omnes εἴηται μοι. — Sic *F.* et *Paris.* cum *ed. Wess.* et aliis, recte. Vide ad c. 55, 3. *I. 13. πατέρας αὐτίων*) πατ. αὐτῶν *F.* αὐτοῦ *Pb.* *I. 13 seq. φανεῖσθαι* etc. Vellicat haec *Plutarch.* T. II. p. 857.

CAP. LIV. Lin. 1. ὁ Περσίς) ὁ παρὰ Περσίς ora *Steph. Pass. Ash.* — et *F. I. 3. οὐκ οἱ Περσίς*) οὐκ οἱ οἱ Περσ. *F. Ibid. τοὺς δὲ Αχρισίου γε*) τούς γε Αχρισίου *Vind. Arch. I. 4. καὶ εἰκονότητα*) Non sunt haec duo verba in *Arch.*

CAP. LV. Lin. 1. μὲν νῦν) Desit νῦν *Vind. Arch. Ibid. ὅτι δὲ*) ὅτι δὲ *ed. Wess.* cum aliis. ὅτι δὲ disiunctim scripsi cum *F.* ut oportebat: valet enim idem ac καὶ ὅτι vel διὰ τι, sicut I. 111, 10. IV. 127, 5. et alibi. Integrām dictionem καὶ ὅτι habes VI. 3, 2. Mox ὅτι ἀσθέτημ. eodem modo scriptum dedit noster *F.* et ὅτι, τι cum diastoles signo commode editur inde ab *ed.*

Wess. quum antea ibi quoque ὅτι coniunctim scriptum darent edd. *I. 3.* ἵππας) οἴπαραι *Pass.* — sicut *idem* cap. 53, 12. *I. 4.* αὐτά) ταῦτα *Pb.* et mox τούτων *F.* pro τούτων.

CAP. LVI. *Lin. 1.* Γίρα δὲ δῆ) Sic *Arch.* et *Vind.* [unde ed. *Wess.*] Non legitur γίρα in *Ash.* Olim Γίρα τε δῆ. — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* cum *Ald.* et *Gron.* Equidem γὰρ pro δῆ malebam, quod latine *Scilicet* redde res: sed possit videri δῆ, Herodoti more, ex praece denti oratione τὰ δῆ ἄλλα esse repetitum. Caeterum, si prorsus abesset particula, nemo eam desideraret. *I. 3.* πλευόν γε) Abest τι *F. Pb.* ac facile equidem patiar abesse. *Ibid.* οὐδὲν δέ τις) οὐδὲν *Arch. Vind.* *I. 5.* στρατευομένων) στρατευμένους *Arch. Vind.* *I. 7.* ἀνδρες; abest *Arch. Vind.* Tum λογχᾶς; scribit *Arch.* Paulo ante, θρωνίας *F.* *Ib.* οὐδὲ στρατινές) οὐδὲ στρατιης *Arch.* — Nil mutant alii. οὐδὲ στρατης; voluerat *Reish.* *I. 8.* χράσθαι) χρήσθαι *Pass. Ask.* — et *F.* *Ibid.* τῇσι ἐξοδίῃσι *Med. Ask. Pass.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.*] τοῖσι ἐξοδίαις ceteri. *I. 9.* ἀντὶ δὲ *Pass. Ask.* quod placet. [Et recepit hoc *Wess.* suffragante *F.* nescio an et *Pb. Pc.*] δέ decerat. — Et deest *Pa. Pd.* *Ibid.* αἰτάντων) πάντων *F.* *I. 11.* ἀπολίμνια) ἀπολίμνια *F.*

CAP. LVII. *Lin. 1.* εἰρηναῖς) εἰρηνέας *Arch.* *I. 2.* τις) Perperam τι *F.* *Ibid.* δημοτεῖλη *Med. Ask. Paris. B.* [noster *Pa.* nescio an et *Pb.* et *Pd.* Sic vero et *F.*] *Vall.* et *Pass.* in quo δημοτεῖλης ex correct. quomodo *Arch. Vind. Paris. A.* [noster *Pc.*] et *Ald.* Quae sequuntur, sunt in *Eustath.* ad *Odyss.* p. 1576, 4. et p. 1482, 20. — p. 279, 33. et p. 148, 36. ed. *Bas.* *I. 3. et 4.* βασιλίδες et τούτων *F.* *I. 6.* προβάτων desideratur in *Arch.* et abesse aliis monuit *Steph.* in marg. — Abest vero *F. Pa. Pc. Pd.* nec male. *I. 7.* ἀντὶ πάντας *Arch. Vind. Pass. Brit. Paris. A. B.* Non erat ἀντὶ in *Med.* et *Ask.* — Et abest *F. Pd.* *Ib.* καὶ ἰβδόμας) Desunt duo verba *Arch. Vind. Vallae.* *I. 9.* ἡς Ἀπόλλωνος) οἱ Ἀπόλλωνα *Arch. Vind.* *I. 11.* προξίνους etc.) Citat hinc *Eustath.* in *Iliad.* p. 405, 21. — p. 307, 18. ed. *Bas.* ubi quidem προξίνους, ex communi sermone. *I. 12.* προκεισθεις) προκεισθεις soli *Med. Ask. Pass.* [*Pb.*] Ceteri vulgatum.

— Sic *F. Pa. Pc.* cum al. *Ibid. θίλωει*) θίλωει *Arch. Wind.* l. 13. δύο) Sic *F.* cum aliis, sed superne δύω: et sic l. 17. iterum. *Ibid. ινάριπων* ινάριπων *Arch.* l. 15. βασιλεὺς *constanter F.* et dein βασιλεὺς, ut ante. *Ibid. βασιλεῦσι* *Arch. Wind. Ash.* [*F. Paris.*] bene: et mox [c. 58, 2.] denuo. βασιλῆσις antea. l. 16. ἀλφίτων) ἀλφίτων *Ash.* l. 18. τῶντό) τῶντό *idem.* — Nescio vero an *Arch.* (non *Ash.*) scribere voluerit *Wess.* l. 23. ἡ μὴ πιστὸς εἰ πατέρης) ἡ μὴ μάτηρ ἡ εἰ πατέρης cod. *Eton.* et *Valla.* In *Arch.* ἡ μὴ εἰ πατέρης. — Vulgatum tenet *F.* cum aliis.

CAP. LVIII. Lin. 2. τοῖσι βασιλεῦσι) Sic *F.* et τοῖσι agnoscunt edd. omnes ante *Wess.* puto et msstī omnes: temere vero omissus artic. in ed. *Wess.* indeque etiam in ed. *Schaeff.* et *Borh.* Porro βασιλῆσι scribi in edd. vett. et in mss. nonnullis, supra monitum est ad c. 57, 15. l. 5. λιθητὰ *Med. Pass. Ash.* [et *F.* nescio an *Pb. Pd.*] Reliqui cum *Aldo λιθητας.* — Sic *Pa. Pc.* et *Valla.* l. 6. γίνεται *Arch.* — et *F.* quod praetuli vulgato γίνεται. l. 11. γὰρ δὲ *Med. Pass. Ash.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Aberat δὲ. — Et abest *Pa.* *Ibid.* τῷ αὐτῷ *Pass. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. τῷτῷ sive τῷτῷ edd. cum aliis. l. 15. οὐαγκαστοῦς ora *Steph. Pass. Ash.* [*F.*] *Arch. Wind. Valla.* Vulgo οὐαμασθοῦς. — Sic *Pc.* cum *Ald.* idque intactum reliquit *Gron.* οὐαμασθοῦς *Pd.* Ex *Pa. Pb.* nil notatum. l. 16. καὶ αὐτῶν Σπαρτιτῶν) Desunt tria verba *Arch.* et *Pass.* — Et consulto ea omisit *Schaeff.* eumque secutus *Borh.* praeter caussam. Agnoscunt illa quidem alii libri omnes, nisi quod αὐτῶν suo more scribit *F.* l. 17 seq. οὐαγκαστοῖ ταὶ μέτωπα) Duo postrema verba non legit *Arch.* nec *Valla.* Vide lib. II. 61. et *D'Orvillium* ad *Chariton.* p. 347. — p. 411. ed. *Lips.* Verba ista, quae agnoscunt reliqui libri omnes, praepropere abiecit *Schaeff.* Potuerant utique abesse: at non ita parcus erat verborum *Herodotus*, is cui (ut hoc utar) solemne est, ut pro nuda formula οὐκ ἔχεστα, dicere amet οὐκ ἔχεστα, ἀλλὰ μέλιστα. l. 20. βασιλίων) βασιλίων *Arch. Wind. Ash.* perpetuo. — Ergo et hi hoc in genere cum nostro *F.* faciunt, puto vero et alii plerique codices, nisi forsan etiam omnes: ac saepe mihi oborta erat suspicio,

Venetum Herodoti editorem, cuius vestigia alii sequi sunt, nimis studiose sectatum esse ionismos, ac subinde contra codicum omnium praescriptum *Homericas* verborum formas *Herodoto* obtrusisse. *l. 24 seq.* ἐπειδὴ θάλασσα) Desunt haec *Med.* *l. 24.* ἀρχαιοτείν) Citat hinc vocem *Suidas*: sed interpretatio, quam adiecit, alio spectat. Vide viros doctos ad *Hesych.* in Ἀρχαιοτείνειν.

CAP. LIX. *Lin. 1.* ἄλλο τὸδε *Medic.* *Pass.* *Ash.* In reliquis ἄλλο οὐ τοις τοδε. — Sed ἄλλο τούτη *F.* *l. 1 seq.* ἀποθανόντος etc.) ἀποθανόν τις βασιλεὺς, οὗτος *Arch.* *l. 2.* βασιλεὺς *F.* et ιστορατας *idem.* ἀντοτατας *Pb.* *l. 3.* ἵστος τις) Abest τι *Arch.* *l. 5.* προσφειλόμενος *Pass.* — et *F.* *Pb.* recte; idque recepi pro vulgato προσφειλ. *Ibid.* μετίσι) Sic recte edd. omnes ante *Schaeff.* qui suo more in μετί mutavit. μετί *F.* quod ex μετί corruptum. Vide c. 37, 14. et Var. Lect. ad I. 180, 5. *l. 5 seq.* πάσησι τῆσι πόλεσι) πάσησι abest *Arch.* *Vindob.* — τῆσι πόλεσι πάσησι habent *F.* *Pa.*